
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ И АЛАТ 

одржан на ден 13.01.2014 година 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 

1. Ѓорѓиевски Мите 5317 6 (шест) 
2. Илиевска Вера 187 6 (шест) 
3. Јовановска Симона 145 6 (шест) 
4. Краљевска Констанца 225 6 (шест) 
5. Николова Елена 174 6 (шест) 
6. Николова Ивана 167 7 (седум) 
7. Пренда Вера 150 7 (седум) 
8. Ристовска Ана 205 6 (шест) 
9. Силјановска Сара 117 6 (шест) 
10. Станковска Марија 198 6 (шест) 
11. Трајкова Елена 196 6 (шест) 

 
Заклучно со ред. бр. 11 (единаесет). 
 
 
Скопје, 14.01.2014  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 
 
 
 


